
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 
 

 PORTARIA Nº 885  DE  11 DE  SETEMBRO 2023. 

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para                        

atuar na Liquidação dos processos de pagamento, 

nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c 

art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e 

competências conferidas por lei, 

                               R E S O L V E: 

                               Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa, nos moldes 

do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93, da SECRETARIA 

DE POLÍTICA SOCIAL, TRABALHO, HABITAÇÃO, TERCEIRA IDADE E 

DESENVOLVIMENTO HUMANO com a seguinte disposição: 

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SETOR DE ATUAÇÃO 

MONICA LOPES DE OLIVEIRA 79963050 SEPOL 

JOÃO CARLOS BEZERRA BARBOSA 9959976 SEPOL 

UBIRATAN TAUMATURGO DA SILVA 79962189 SEPOL 

MARILZA PINHEIRO DE SOUZA 79962585 SEPOL 

MARCO AURELIO FERREIRA FARIA 8179 CENTRO POP 

CRISTIANO RIBEIRO DE ARAÚJO 9961683 CASA DE CONVIVÊNCIA 

CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA 9208 REFEITÓRIO MUNICIPAL 

 

                               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se.   Publique-se.   Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 11 de setembro de 2023. 

 

´ 

Livia Bello 

“Livia de Chiquinho” 

Prefeita 


